APOWER

A9000EAX

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20121

Cnucok 3anyacrteun
B3pbIB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



BEH3UWHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121 APUWEH

B3pb|B-cxema apurartens

1 V1:21110



BEH3UHOBbLIW FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

‘ Kon petanm

20026-00005-00

133048-00066-00
134006-00001-00
134006-00007-00
134024-00008-00
120026-00019-00
134011-00065-01
133129-00019-00
133048-00194-00
130110-00021-00
130110-00027-00
133048-00193-00
134021-00081-00
134021-00080-00
120023-00043-01
120021-00034-00
120084-00011-00
134004-00079-00
134006-00075-00
130150-00023-00
120008-00043-00
120011-00115-00
134033-00008-00
120012-00029-00
120025-00083-00
134023-00096-00
134020-00015-00
134019-00020-00
134019-00021-00
130134-00021-00
130150-00066-00
134008-00006-00
134013-00053-00
134013-00054-00
134016-00005-00
134016-00009-00
134015-00004-00
133593-00007-00
134022-00028-00
133155-00042-00
120027-00022-00
133247-00027-00
133246-00003-00
120028-00029-00
120009-00027-00

APOWER

Cnucok 3anyacren aoBurartens

'_OnncaHue
‘MacnsHelit wyn

MpoknagKa KpbILLKK kapTepa

LLiruh 8x6,4x12
Wudpt 10x12x20
‘XomyT 5,5x9 (PAB)

MacnsHas npobka

:KapTep ABAraTens
Kpbiwwka kapTepa

I'Ipoma,qﬁa KPbILLKW rONOBKK

Lnunbka M6/M8x106 (kap6)
Lnunbka M8/M8x35 (rnywuTens)
Mpoknazka ronoBKM LMNMKApa
',Eled)neﬁ'rop uMnuHapa
',Eled)neﬁ'rop uMnuHapa

lonoska 6noka uMnuHapa

Kpblwwka romnosku 6noka

Komnnext NOPLUHEBBLIX Konew,

lMopLueHb
lMopLwHeBol Naney,

CronopHoe KonbLo

:LIJaTyH B cbope

Konexsan B cbope
BanaHcupoBoYHbIi Ban

:Pacnpeqsan B cbope
‘BoapyLwHeIit punsTp B chope
Tpybka canyHa

LLItaHra Tonkatens

KOpOM bICNO BNYCKHOrO KnanaHa

KOpOM bICNO BbIMYCKHOrO KnanaxHa

Ocb kopombicna
CronopHoe KkornbLo

Tonkatenb knanaxa

KnanaH BnyckHoM

KnanaH BbInyckHOM

Tapenka knanaHa
Cyxapb knanaHa
KnanaHHas npyxuHa

lMnacTWHa anekTpocTapTepa

: bapabaH cTapTepa

Kpbineyatka

:Caeqa saxuranna BOSCH F7TC
_,ELaTqMK YPOBHA Macna

MacnsHblA curHanuaatop

MOHYI'I b 3aXUraHna

3apsapHas katywka 12V 10W

‘Kon:
1

JECN T NS U W QU W S O QO S N TN QN N i NG N O T % TR Ny N T I R (S W I QU (I Y (N T QU [ ) T QU (I W T N QG S U 0 TN (S ) [ G N N G N o IR S R S Y

e
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

134015-00010-00
134015-00020-00
134006-00017-00
120013-00025-00
134025-00007-00
120022-00018-00
134012-00022-00
134023-00004-00
133048-00078-00
133048-00082-00
133048-00192-00
120024-00509-00
120149-00009-00
133015-00039-00
134024-00022-00
134024-00056-00
134007-00002-00
130141-00112-00
130141-00118-00
130101-00342-00
130101-00370-00
130101-00070-00
130101-00408-00
130101-00530-00
130101-00461-00
130110-00066-00
130110-00067-00
130101-00514-00
130125-00002-00
130125-00064-00
130136-00080-00
130136-00095-00
134007-00012-00
130121-00079-00
130136-00015-00
134007-00001-00

Kop petann

33099-00045-00
20010-00168-08
34026-00005-01
34026-00008-00

:OnucaHHe

MaxoBuk
Py4Hoit ctaptep B cbope
MoBOPOTHBINA polyar

‘Tsira perynsiTopa obopotos
MpyuHa TOHKO perynupoBKku
MpyxuHa perynuposky obopoTos

WnnuHT 1,28

'LleHTpoﬁe}KHbm perynstop
Pblvar perynatopa oBopotos
'I{pOHmTeHH perynatopa oBopotos
' BosgyxosabopHuk

TonnuBHBINA WNaHr

:I'Ipoma,qﬁa kapbiopatopa
Mpoknapaka Bo3AyLWHOro unsTpa

MNpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka

:I{apﬁrcpaTop B cbope
‘3nexTpocTapTep

PesnHosas sarnyLuxa

:XOMYT B8
XomyT B14

CanbHu1K NoBOPOTHOTO phivara 8x14x5

'I'Io,qmunHMK 6202-P6
Moawwnxuk TM6207E-P64
‘BonT MBx1x16 (8.8)

‘BonT M8x1,25x40 (8.8)

‘BonT MBx1x12 (8.8)

‘BonT MBx1x25 (8.8)

‘BonT MBx1x30 (8.8)

‘BonT M8x1,25x32 (8.8)
Wnunbka M10x100 (kopoMmeicno)
Wnunbka M10x110 (kopoMmeicno)
‘Bont M12x1,5x16 (8.8)

Tarika M6x1 (8.8)

Tarika M16x1,5 (8.8)

Waii6a antomMuHuesas 12x20x2
Waii6a NOBOPOTHOrO phivara 8x17x1

CanbHuK koneHsana 35x52x8

:FaHKa kopombicnia M10x1,25
Wainba nnockasa 10,5x20x2

CanbHuk BNYCKHOro KnanaHa

[0 T N T QU (N U RN I VU S (I U U I S T W S O N N =

= E RN RN =R RN N

Kon

—_

I
w| o

V1:21110



BEH3UWHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121 AP“WEH

B3pbIB-cxema reHepaTopa

3 V1:21110



BEEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

Ne
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9% |
96-1 |
96-2 |
96-3 |
96-4
97
98
99 |
100 |
101 |
102 |
103 |
104
105 |
106 |
107 |
108 |
100 |
110 |
11
12
113
14
115
116 |
17
118 |
118-1
118-2
118-3
1184
1185
118-6
1187
118-8
118-9
118-10
118-11
118-12
118-13

‘ Kop metann

30101-00329-00

133082-00203-02
120044-00082-00
130101-00326-00
130101-00113-00
130136-00016-00
133085-00087-00 |
130101-00090-00
130100-00033-00
120029-12502-00

20046-07844-00
20256-02174-00
20107-00018-00

20183-00015-00 |
130136-00012-00
130139-00005-00
130128-00008-00

30101-00511-00
33191-00023-00
20260-05813-00
33499-00031-00
30125-00019-00
30125-00023-00
30136-00120-00

30101-00369-00
30101-00338-00
33048-00093-00
30139-00036-00
30121-00007-00
20202-01012-01
20184-00007-00
30101-00407-00
30136-00074-00
20130-00415-00
34024-00002-00
31026-00259-00
31026-00161-05
31008-00055-00
31034-00101-00
33279-00095-00
33279-00098-00
70009-00396-00
31034-00074-03
31037-00189-00
31037-00095-06
31034-00025-00
31037-00248-01
31034-00077-00

APOWER

Cnucok 3anyacrten reHepartopa

OnuncaHne
Bont M5x0,8x16 (8.8)

Kpbllka ansTepHaTopa

ABTOMaTWY. PerynaTop HanpskeHus

‘BonT M5x0,8x12 (8.8)
_BonT M10x1,25x310 (8.8)
Llanba nnockas 10,5x20x1,5

KpoHLWTelH ansTepHaTopa

‘BonT MBx1x200 (8.8)
‘bont M5x0,8x225 (8.8)
/AnbTepHarop B cbope

Cratop

: Potop

KnemmHas konoaka
WLeTku

:LIJalFlﬁa nnockas 5x10x1
LWaiiba npyxuHHas 5

[aiika HelnoHoeasa M5x0,8

‘BonT M10x1,5x30 (8.8)
Kaptep ansTepHaTopa
\ABuratens B cbope

KpoHLWTelH Bo3aywwHoro unstpa

Taitka M6x1 (8.8)
Taitka M8x1,25 (8.8)
Warba nnockas 8x23x3
20249-00193-00 |

KpOHWTEMH rnywuTens

‘BonT M8x1,25x40 (8.8)
‘BonT M6x1x12 (8.8)
Mpoknapka rnywurens

[Laitba npyxuHHan 8,5

Taitka M8x1,25 (8.8)
[Mnywwrens

KprLLII{a ABurarens nepegHAaa

‘Bont M6x1x25 (8.8)

'WWait6a TonnueHoro Gaka 6x22x2
‘TonnusHblit Gak 400

"XOMYT B8

Mepeknioyarerns ¢ 3aMKoM
|Mepexniovatent B gopme noaku
\Ancrineit 4 8 1

' ABUaLIMOHHas poseTka

'KpacHast knemmHas konogka
'YepHas knemMmHas konofika

bonT saseMneHns cTaHAAPTHLIK

|USB posetka

[MaBHbI aBTOMATKY. BbIKIIOHATENb
| YCTPOINCTBO 3aLLNTHOTO OTKIHHEHNUSA
'YepHas eBpoposeTka

| ABTOMAaTUHECKUIA BbIKNOYaTeNb _
CuHAs eBPO NPOMBILLNEHHAs PO3eTKa

'_I{on‘

RS N R W W Y o o R N . N . W . U S % TN L TR N [ SN N R W R . W . SN ' J) [ - QU N g N W QN G W g 4

—
(%]

19
120

34023-00004-00
20133-00002-00

TonnuBHbIA WnaHr

TonnuBHbIiA KpaH

alalalanN Al A Al A A N aeaslsalanNn

121
121-1
121-2
121-3
121-4
121-5
121-6
121-7
121-8
121-9

‘ Ne ‘Ko,q.quanu ‘
MepeaHss naHens reeparopa

20114-05831-00

131026-00141-00
131026-00161-00
70010-00137-00
131034-00169-00
133279-00095-00
133279-00098-00
70009-00396-00
131034-00090-00
131037-00068-03

121-10 31037-00095-00

121-11 :31034-00066-00
121-12 31037-00248-00
121-13 31034-00065-00

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

134030-00040-00
134030-00104-00
134030-00009-00
120090-01842-00
133301-00010-00
120196-00122-00
134030-00058-00
131002-00018-00
120217-00038-09
120196-00271-00
120196-00273-00
133126-00008-00
133580-00035-00
120135-00283-00
133015-00012-00
130101-00355-00
120014-00117-02
134030-00081-00
134031-00027-00
130136-00086-00
134006-00020-00
120134-00083-00 |

30125-00026-00

:I'Iepemcanenb 3uma-Neto
\Lucpposoii gucnneri "4 1"

Cwunosas knemma (kpacHas)
Cwunosas knemma (YepHas)

:POSETI{a USB ¢ sarnywwkoi
‘3awyra no Toky 1P/37A/2

"PoseTka 230B/16A

'3a|.u,uTa no Toky 1P/32A/2
"PoseTka 230B/32A

Tavika M10x1,25 (8.8)
'AmopmaaTop

'AmopmaaTop
'TpchnopTMpoaquas onopa

:LIJaHGa npy*uHHas 6
_I'Iposoq 3azemnenns 6x10x120

Axkymynsitop 12V 17AH 180x76x165

'I'Iposoq AKB kpacHblit 6x170
'I'Iposoq AKB 4epHbifi 6x200
‘3arnywuka pyKosTkY
‘UKCaTOp PYKOSTKM
MepenHss pykosTKa

BonT M8x1,25x16 (8.8)
_I'IepeqHﬂﬂ HOXKa
‘AmopTizaTop

:LIJaHGa nnockaa 17x30x2,5
WnanHT 2x18

Onucanune Kon

—_

3amok saxuraHus

Posetka ATS ¢ sarnyLkon

Knemma saseMneHns

3awwra no Toky 1P/16A/1,25

Pama reHepaTopa

PesnHoBas HoXKa

MpwkumHas nnactuHa AKB

Haknagka nepegHein pyKosTKu

Ocb Koneca

Koneco 10"

[ T S T N T N T W T Ny NG, T RS W R W N, TR Y T PSSV RN W U W K PN N UUNEE. U S W IS, W (. N (N TN 1 TR - N W N W G Wy N, J[PS. W E  E  UUIIE. W (S W . (L. N . -

V1:21110



APOWER

BEH3MHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

3ﬂeKTpVI YeCKas cxXemMa

AJIbTEPHATOP

FS| G |STBAT|IG| E

7 NEPEQHAA NAHESb Y
[ 3awmra no Toky 37A MycKk | e oo |
L[~ 1 vuepHwiit | N _ O BKN | @ o
o 60mw | Tennosas 7 Tennosas Kneima BbIKI oo P
: 3awuTa 16A 3aupra 16A .\ 3auura KpacHas !
no Toky 32A
7 L MNepexniovatens "NETO-3UMA" 16
Knemma ——
_ R N
N~ Benbii ) 1
~ 60mMm2 | uL:_., oumxsﬁ.h
_ n_ mzh = éu:w_m
KENTHI . CHHMI
bt * ‘_.z KpagHsl =
LT Ty = :
QOctosHasd (¢]
(cunogas) @ "o A =
oBMoTKa Avenneit "4 8 1
|n._xun“u,.:.. E=r1—0 | | Y Geneii (nuTanme ATS) |
7 - E=11—® 2|FS 3enenoii (3apanHan KaTyluka)
_ E=11—® 3| G 3enenuii (3n.NarH. knanaH rap6.)
| 6A10 E=1{—® 4| STyepHblit (nycx) |
HuakosonbTHaA 0= L =@ 5| BAT Genblii (AKE "+")
obmoTka - =11—® 6 |G yephblii (pcTaHOBHA)
= <2 HO=1—@ T |E 32neHbiil (3a3emMnenve)
a1 @@
= = £ 3¢ =
- -] I a - ~ _ ~ N |
5 8 $
2 3 hinigsen] |
_ 4 g a HuTens 15A
[, | senenoii z 5
o= %__.L____u____ﬂ__ | ﬂmm _ g _ O \wﬂ\ Warosbiit i
L~ 5 CHHUIA | w g _ %, Smw.ﬁwww pevratens |||
25 =" a6 ynpasnesus _
BcnomoratentHas m .
oBMOTKA _ 2 mr_ CUrHanu3atop L Moayns OnexTpOMarHMTHBIA < L - BO3AYLWHOM
= . zmmn:_u_m I m = HHM3KOTo T 3afmratna KnanaH _|_I_ 3acnoHKOU
B—=a iy i L yposiia mecna — Kap6ioparopa 1
Obmotka w Werkn W " = — wm_umlhzm_m Onextpoctaptep = I
BO3DYMeHUs yepHblii | aTuiK YpOBHA =
I N g e [IBUrATE/b

V1:21110



BEH3UWHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000EAX APT. 20121

Fa6apuTHble pa3Mepbl

APOWER

— 710mm
N i _— (=t rtn i Y
a il

O S
EI%EEI
C—
O] & ) [[oy
K o |

605

mm

V1:21110



APOWER



	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-1
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-2
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-3
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-4
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-5
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-6
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-7
	Деталировка генератор бензиновый А9000EAX-8

